
UCHWAŁA NR L/367/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit i), art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 1 do 6 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 98.326,97 zł, które po zmianach wyniosą 
97.977.575,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 94.111.291,09 zł, 

- dochody majątkowe – 3.866.284,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  180.499,97 zł,  które po zmianach wyniosą 
100.207.971,64 zł, w tym:  

- wydatki bieżące          -   91.797.107,36 zł, 

- wydatki majątkowe     -    8.410.864,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 82.173,00 zł, który po zmianie wyniesie 2.230.396,55 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 598.364,69 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 632.031,86 zł, 

- emisji papierów wartościowych – 1.000.000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 82.173,00 zł, które po zmianie wyniosą 
5.765.392,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.   

§ 6. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 
realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, po zmianach, określa załącznik nr 4 do uchwały 

§ 7. Plan dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, po zmianach, określa załącznik Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Sawicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

34 752 000,20 34 797 130,27

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 581 703,20 6 586 703,20

Wpływy z podatku rolnego 253 000,00 258 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 40 130,07

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 40 130,07

852 Pomoc społeczna 2 331 996,96 2 381 193,86

Pozostała działalność 204 707,96 253 904,86

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

188 304,64 234 692,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

11 403,32 14 212,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 000,00

Fundusz Pracy 0,00 4 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 4 000,00

97 879 248,12 97 977 575,09

94 012 964,12 94 111 291,09

3 866 284,00 3 866 284,00

75619

85295

85322

Razem, w tym: 98 326,97

dochody bieżące 98 326,97

dochody majątkowe 0,00

Rozdział

75616

0320

0270

2057

2059

2690

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.
Paragraf Zmiana

45 130,07

5 000,00

5 000,00

40 130,07

40 130,07

49 196,90

49 196,90

46 387,76

2 809,14

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/367/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 14 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 150 703,60

Izby rolnicze 5 160,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

5 160,00

Oświata i wychowanie 31 546 375,99

Szkoły podstawowe 17 697 656,01

Zakup usług pozostałych 147 080,00

Przedszkola 8 248 060,51

Zakup materiałów i wyposażenia 27 162,01

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 160 790,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

479 884,00

Ochrona zdrowia 460 283,01

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 424 570,26

Zakup usług pozostałych 99 070,26

Pomoc społeczna 5 696 777,19

Domy pomocy społecznej 723 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

723 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

433 200,00

Świadczenia społeczne 433 200,00

Dodatki mieszkaniowe 293 514,00

Świadczenia społeczne 267 301,41

Pozostała działalność 459 614,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 467,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 712,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 133,134117

4019

85295

7 324,00

49 196,90

26 473,01

1 603,15

4 622,19

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.

5 260,00

Dział

010

01030

2850

4300

100,00 150 803,60

100,00

100,00 5 260,00

8 000,00 31 554 375,99

17 700 656,01

150 080,00

8 251 560,51

30 662,01

1 162 290,86

481 384,00

500 413,08

801

851

852

80101

80104

80149

85154

85202

85214

85215

3 000,00

1 500,00

3 500,00

3 000,00

3 500,00

1 500,00

40 130,07

40 130,07

40 130,07

93 269,90

13 749,00

13 749,00

23 000,00

23 000,00

7 324,00

4210

2540

4300

4330

3110

3110

4017

464 700,33

5 790 047,09

139 200,33

736 749,00

736 749,00

456 200,00

456 200,00

300 838,00

274 625,41

508 811,21

285 940,97

17 315,97

49 755,32

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/367/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 14 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 2 733,17

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 333,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 444,11

Wynagrodzenia bezosobowe 23 412,21

Wynagrodzenia bezosobowe 1 417,79

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Fundusz Pracy 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 487 866,20

Świetlice szkolne 1 258 116,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 187 994,88

Muzea 742 102,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

735 000,00

100 027 471,67

91 616 607,39

8 410 864,28

38 000,00

-3 000,00

38 000,00

38 000,00

180 499,97

180 499,97

0,00

854

921

92118

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

4119

4127

4129

4177

4179

4010

4710

2480

38 056,18

483,38

2 304,60

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1 484 866,20

1 255 116,00

2 000,00

5 225 994,88

780 102,00

773 000,00

100 207 971,64

91 797 107,36

8 410 864,28

85322

85401

279,91

648,59

39,27

14 643,97

886,81

4 000,00

4 000,00

4 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 013,08

7 982,27

853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 2



Treść
§

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochdody ogółem 97 879 248,12 94 326,97 97 973 575,09 

Wydatki ogółem 100 027 471,67 176 499,97 100 203 971,64 

-2 148 223,55 -82 173,00 -2 230 396,55 

5 683 219,55 82 173,00 5 765 392,55 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 84 570,26 0,00 84 570,26 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 547 461,60 0,00 547 461,60 

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 551 187,69 82 173,00 633 360,69 

3 534 996,00 0,00 3 534 996,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Udzielone pożyczki i kredyty 991 34 996,00 0,00 34 996,00 

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2021 rok, po zmianach 

Lp.

Przychody ogółem:

2

3

1

2

4

Rozchody ogółem:

1

1

2

Wynik budżetu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/367/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



źródło dochodów dział rozdział §
plan przed

zmianą
zmiana

plan po
zmianie

Dochody z tytułu wydawania
zezwoleń na sprzedaż

756 75618 0480 360 000,00 0,00 360 000,00

Dochody z tytułu udziałów
jednostek samorądu
terytorialnego w opłacie od
napojów alkoholowych w
opakowaniach
jednostkowych o ilości
nomminalnej napoju
nieprzekraczającej 300 ml

756 75619 0270 0,00 40 130,07 40 130,07

nazwa programu dział rozdział § 
plan przed

zmianą
zmiana

plan po
zmianie

851 444 570,26 40 130,07 484 700,33

85153 20 000,00 0,00 20 000,00

2360 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 424 570,26 40 130,07 464 700,33

2360 155 000,00 0,00 155 000,00

4110 9 000,00 0,00 9 000,00

4120 500,00 0,00 500,00

4170 110 000,00 0,00 110 000,00

4210 45 100,00 0,00 45 100,00

4300 99 070,26 40 130,07 139 200,33

4430 400,00 0,00 400,00

4610 5 400,00 0,00 5 400,00

4710 100,00 0,00 100,00

Zmiany w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na
2021 r.

Wydatki 

Miejski Program
Przeciwdziałania Narkomanii

Miejski Program Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych 

Dochody 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/367/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Plan na 2021 rok

1.
10 377 314,74

1.1.
2 791 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 010 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 1 008 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 773 000,00

1.2.
7 586 314,74

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 719 311,76

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 6 161 536,22

1.2.3

801 80149 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

481 384,00

1.2.4

801 80150 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

186 361,56

1.2.5
854 85404 2540

dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka  

37 721,20

2.
3 193 557,79

2.1
2 603 482,00

2.1.1

921 92109 6220
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa budynku
Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

2 000 000,00

2.1.2
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację
zadania pn.  "Kino plenerowe w Przasnyszu" 

49 600,00

2.1.3

600 60004 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w
celu zaspokojenia potrzeb przewozowych społeczności na obszarze
Powiatu Przasnyskiego

11 380,00

2.1.4
926 92695 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
zadania "Lodowisko dla przasnyszan" 

6 400,00

2.1.5

600 60002 6610

Gmina i Miasto Serock - dotacja celowa na zadanie inwestycyjne pn. "
Opracowanie Wstępnego Studium Planistyczno - Prognostycznego
dotyczącego zadania pn. "Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz"
jako realizacja szlaku "Kolei Północnego Mazowsza" realizowanego
na podstawie porozumienia (umowy) między jednostkami samorządu
terytorialnego

54 000,00

2.1.6

600 60014 6300

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 3227W Przasnysz - Baranowo w m. Przasnysz w km od
0+00 do km 0+267 str. lewa

150 000,00

2.1.7

921 92109 6220

Miejski Domu Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Kino wraca do Przasnysza.
Zakup profesjonalnego projektora cyfrowego w ramach Instrumentu
wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa
mazowieckiego

300 000,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2021 r., po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/367/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



2.1.8
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na sfinansowanie
realizacji zadania pn. "Teatr i kino z rodziną"

25 000,00

2.1.9

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji projektu "Promocja historii regionu poprzez
wydanie gry o Świętym Stanisławie Kostce" 

7 102,00

2.2.
590 075,79

2.2.1

010 01008 2830
Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki
związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00

2.2.2

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych" 

70 000,00

2.2.3

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym" 

5 000,00

2.2.4

801 80195 2007

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

35 983,38

2.2.5

801 80195 2009

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

7 004,62

2.2.6

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

15 000,00

2.2.7

851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych 

155 000,00

2.2.8
900 90005 6230

Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza

200 000,00

2.2.9

921 92195 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Wspieranie projektów kulturalnych popularyzujących tradycje, historię
i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

10 000,00

2.2.10

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Przasnysza"  

65 000,00

2.2.11

801 80153 2830
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

12 087,79

13 570 872,53

5 394 482,00

8 176 390,53

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 2



Dział Parag 0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

  1 086 200,00    
801   1 086 200,00    

31 000,00

0750 29 600,00

0830 1 400,00

251 200,00

0670 205 800,00

0750 600,00

0830 44 800,00

804 000,00

0830 804 000,00

  1 086 200,00    
801   1 086 200,00    

31 000,00

2400 300,00

4210 18 900,00

4270 6 000,00

4300 5 800,00

251 200,00

2400 1 000,00

4210 36 500,00

4220 213 200,00

4300 500,00

804 000,00

2400 1 100,00

4210 66 000,00

4220 686 500,00

4260 16 900,00

4300 33 500,00

0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

80104

Stan środków na koniec roku 

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstaowe

Przedszkola

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80101

80148

80104

80148

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 r., po zmianach 

Oświata i wychowanie

80101

Rozdział Stan środków na początek roku 

Szkoły podstaowe

80104 Przedszkola

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

80104

Wpływy z usług

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

Przedszkola

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wydatki

Zakup środków żywności

Zakup energii

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/367/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w Uchwale nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 r.  jak niżej: 

1.Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 98.326,97 zł, w tym: 

1)Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 98.326,97 zł, w tym: 

a)W dziale 756, rozdział 75616 zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych 
o kwotę 5.000,00 zł, w związku z pozyskaniem ponadplanowych dochodów.  

b)W dziale 756, rozdział 75619 wprowadza się plan dochodów w kwocie 40.130,07 zł  w związku 
z wpływem udziałów w opłacie od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, które od 2021 r. stanowią dochody budżetu miasta.  

c)W dziale 852, rozdział 85295 zwiększa się plan dochodów o kwotę 49.196,90 zł z tytułu dotacji na 
realizację projektu „Potencjały – nowe formy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Przasnysz” 
współfinansowanego ze środków EFS w ramach POWER 2014-2020, w związku z podpisaniem aneksu do 
umowy o dofinansowanie.   

d)W dziale 853, rozdział 85322 wprowadza się plan dochodów w kwocie 4.000,00 zł ze środków 
Funduszu Pracy na realizację koordynacji przez asystentów rodziny, o której mowa w art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zgodnie z podpisaną umową.  

2.Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 180.499,97 zł, w tym: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 180.499,97 zł, w tym: 

a)W dziale 010, rozdział 01030 zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł  na wpłaty na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego.  

b)W dziale 801, rozdział 80104 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów i wyposażenia w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Przasnyszu.  

c)W dziale 801, rozdział 80149 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł na dotacje dla 
niepublicznych placówek oświatowych  w związku ze zmianą liczby uczniów posiadających orzeczenie 
o niepełnosprawności.   

d)Dokonuje się zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu poprzez 
przeniesienie kwoty 3.000,00 zł z działu 854, rozdział 85401 na uzupełnienie planu wydatków w dziale 801, 
rozdział 80101. 

e)W dziale 851, rozdział 85154 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.130,07 zł pozyskaną z udziałów 
z opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml, którą przeznacza się na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.   

f)W dziale 852, rozdział 85202 uzupełnia się plan wydatków o kwotę 13.749,00 zł na sfinansowanie 
kosztów pobytu mieszkańców Przasnysza w domu pomocy społecznej, 

g)W dziale 852, rozdział 85214 zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.000,00 zł na sfinansowanie 
pobytu osób w schroniskach dla bezdomnych oraz pokrycie kosztów pogrzebu osób samotnych.  

h)W dziale 852, rozdział 85215 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.324,00 zł w związku ze wzrostem 
wniosków o przyznanie dodatku mieszkaniowego.  

i)W dziale 852, rozdział 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.196,90 zł  na realizację projektu 
„Potencjały – nowe formy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Przasnysz”  w związku z podpisanie 
aneksu do umowy o dofinansowanie. 

j)W dziale 853, rozdział 85322 wprowadza się plan wydatków w kwocie 4.000,00 zł na wypłatę 
jednorazowego dodatku dla asystentów rodziny za koordynację o której mowa w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

k)W dziale 921, rozdział 92118 zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.000,00 zł na dotację 
podmiotową dla Muzeum Historycznego w Przasnyszu, zgodnie z wnioskiem z dnia 03.12.2021 r. 
z przeznaczeniem na  wynagrodzenia dla pracowników oraz remont schodów na strych.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 1



3.Zwiększa  się deficyt budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 82.173,00 zł, który po zmianie wyniesie 
2.230.396,55 zł.  Zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 82.173,00 zł z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

4.Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ust.1 
ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w ramach środków Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł  na zakup usług, 
zmniejsza się natomiast o kwotę 1.500,00 zł plan wydatków na zakup środków żywności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20126E67-A0AA-46E1-A417-C2787C6C5A2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



